ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Nghiệp, ngày  28 tháng 6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ kinh phí cho người hiến máu tình nguyện hè năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-BVĐ ngày 06 tháng  6 năm 2023 của Ban vận
động hiến máu tình nguyện hè năm 2023 huyện Tứ Kỳ;

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Hội Chữ thập đỏ xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho người tham gia hiến máu tình nguyện hè năm
2023 gồm 09 ông, bà.

(Có danh sánh kèm theo)
Điều 2. Tổng số tiền hỗ trợ là 900.000 đồng (Chín trăm nghìn đồng).

Nguồn kinh phí trên được trích từ nguồn ngân sách của xã.
Điều 3. Ông công chức Văn phòng- thống kê, Ban thường vụ Hội chữ

thập đỏ xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:01:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:20:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!